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Avtale om vannleveranse Karmøy kommune og Pelagia as 
Vi viser til midlertidig inngått avtale om vannuttak mellom Karmøy kommune og Karmøy Fiskemel (senere 
Pelagia AS) den 9.3.2004. 

I avtalen ble det gitt en midlertidig aksept fra Karmøy kommune til at det kunne tappes inntil 30 liter vann per 

sekund på eiendommen gnr. 86 bnr. 77. Betingelsen for avtalen var at den kunne inndras dersom 

forutsetningene endret seg. Opprinnelig tillatelse etter rørleggermelding var å tappe en vannmengde på inntil 
10 liter vann per sekund. 

Kommunen er forpliktet til å forsyne private husstander og bedrifter med tilstrekkelig drikkevann og 

slukkevann. Kommunen er i gang med prosjekter for å forbedre og øke vanntilførselen til deler av Karmøy. 

Vi har imidlertid over lengre tid sett at forbruket av kommunalt vann stadig øker som følge av utbygging av 

private boliger. Dessuten etableres flere vannkrevende bedrifter i kommunen. Vannleveransen må fremover 
fordeles mellom private husstander i tillegg til eksisterende og nyetablerte bedrifter. 

Som et tiltak for å sikre nok vann til innbyggere og bedrifter ser vi oss nødt til å avslutte den midlertidige 

tillatelsen dere har fått til å tappe så mye som 30 liter vann per sekund. Vi kan fremover bare levere den 

vannmengde som følger av opprinnelig tillatelse på inntil 10 liter vann per sekund. 

Vi er oppmerksomme på at endringen kan føre til produksjonsutfordringer hos dere. For å få dette til så 
skånsomt som mulig ber undertegnede om et snarlig møte for å bli enige om en nedtrappingsplan for 

vannuttaket. 

Ta kontakt med undertegnede for å avtale møtetidspunkt på tlf. 977 24 885. 

Med hilsen 

Sven Olaf Svensen 
virksomhetsleder VA-drift 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
Oddmund S. Røkke 
Siw Anita Thorsen 
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Vedlegg: 
86-77 Rørleggermelding og midlertidig avtale 
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